КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ    РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ГЛЯДЯНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 28 октября 2019  г.     № 11
с. Глядянское

О распределении депутатов Глядянской сельской Думы

по депутатским округам для работы с населением

В целях повышения эффективности работы с населением села Глядянского, Глядянская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Распределить депутатов Глядянской сельской Думы по депутатским округам для работы с населением.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Притоболье».
Председатель Глядянской сельской Думы                                           Т.Ф. Косогова
	Приложение

к решению Глядянской сельской Думы
от  28 октября 2019 г. №11
«О распределении депутатов Глядянской сельской Думы по депутатским округам для работы с населением»

Распределение Депутатов Глядянской сельской Думы

по депутатским округам для работы с населением

	№

п/п
	Ф.И.О
	Наименование улиц

	1
	Зуева Л.В.
Семенова Л.В.
	Космонавтов, Мира, Гагарина, Комсомольская, Спортивная, Сосновая, Зеленая, К.Маркса от Гагарина, Рабочая от Гагарина, Постовалова от Гагарина, Молодежная, 60 лет СССР, Анфиногенова

	2
	Косогова Т.Ф.
Куаншпаева Л.А.
	Степной, Советская, Позднякова, Промкомбинатовский, Пушкина, Куйбышева, Мостовой, Калинина, Кирова, Береговая, Западный, К.Маркса до Гагарина, Красноармейская до Ленина, Кравченко до Ленина, М. Горького

	3
	Ляпунова О.А.
Горелова О.А.
	Юбилейный, Северный, Луговая, Красноармейская от Банковской, Постовалова до Гагарина, Кравченко до Ленина, Тополиный, Первомайская, Пролетарская, Октябрьский, Заозерный, Набережная, К. Мяготина, Колхозный, Односторонка, Некрасова, Банковская

	4
	Шмерова И.Н.
Тутуков В.А.
	Пос. Сосновый

	5
	Позднякова А.В.
Глазунов С.В.
	Д. Арсеновка